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Wybrałam Gestion et Technologie, ponieważ…

… zależało mi na rozwijaniu moich kompetencji językowych. Podjęcie nauki języka francuskiego było
jedną z najlepszych decyzji  w moim życiu,  a kierunek Gestion… nie tylko umożliwia mi pogłębienie
znajomości języka, poszerzając zakres słownictwa z dziedzin technicznych, ale i wzbogaca mnie w wiedzę
inżynierską  i  umiejętności  miękkie,  co  ułatwi  mi  wejście  na  rynek pracy  jako przyszły  inżynier.  To
wszystko sprawia,  że z tym kierunkiem wiążę moją przyszłość i  nie potrafiłabym zamienić go na żaden
inny.

Studia na Gestion et Technologie…

… to program kształcenia, który składa się z 8 semestrów, z czego pierwszy odbywa się w całości w
języku angielskim. Dalszy tryb obejmuje naukę języka francuskiego biznesowego wraz z zdobywaniem
kompetencji  z  zakresu  zarządzania,  ekonomii  czy  marketingu.  W  czasie  studiów  odbywa  się  tzw.
”moblility semester”, czyli wyjazd do zagranicznej uczelni, który odbywa się na trzecim roku. Dodatkowo
istnieje możliwość uczestniczenia w programie Podwójnego Dyplomu, co daje możliwość ukończenia
studiów  z  dyplomem  uczelni  polskiej  oraz  uczelni  francuskiej.  Jest  to  niepowtarzalna  okazja,  by
jednocześnie się uczyć i poznawać kulturę innego kraju – przyjemne z pożytecznym!
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Kierunek Gestion et Technologie powinna wybrać osoba, która…

…jest ambitna, chce dużo osiągnąć w życiu, a najważniejsze – stawia na swój rozwój. Kierunek ten daje
wiele  możliwości.  To  studia  interdyscyplinarne,  które  pozwalają  poznać  wiele  nowych zagadnień  z
zakresu ekonomii,  marketingu,  zarządzania,  nowych technologii  czy podstaw programowania.  Są to
przyszłościowe i innowacyjne studia – dzięki interdyscyplinarności kierunku, studenci będą gotowi do
podjęcia pracy na wielu stanowiskach, również za granicą.

Czy trzeba dobrze znać ten język zanim wybierze się ten kierunek?

To nie jest tak, że jak ktoś nie zna języka francuskiego, to nie ma możliwości podjęcia tych studiów-
uważam, że wszystko jest możliwe do osiągnięcia. Ale trzeba mieć świadomość, że trzeba wówczas
poświęcić  więcej  czasu nauce tego języka,  ale  sam program studiów został  tak skonstruowany,  że
umożliwia naukę francuskiego w trakcie samych zajęć, które są prowadzone w tym języku na dalszych
semestrach.

Co po studiach?

… Jeszcze nie wiem, na co się  zdecyduję :)  Ten kierunek daje tyle  możliwości… Jedno jest  pewne-
inwestycja  w  siebie  jest  najważniejsza,  a  wiem,  że  gdyby  nie  ten  kierunek,  nie  potrafiłabym  odnaleźć
własnej ścieżki, którą miałabym podążać w życiu. Dla mnie priorytetem była kontynuacja nauki języka
francuskiego, a teraz czuję się na tyle pewnie, że mogę mówić i pracować w tym języku na co dzień.
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